

MARKT PÖTTMES

Bekanntmachung

Am Donnerstag, 09.02.2023, um 19:00 Uhr

findet im Kultursaal im Rathaus Pöttmes die

3. öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Pöttmes

statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- Bekanntgabe von Beschlüssen aus den nichtöffentlichen Sitzungen vom 12.01.2023 und 2. 24.01.2023
- 3. Besetzung der Gemeinschaftsversammlung der Verwaltungsgemeinschaft Pöttmes aufgrund gestiegener Einwohnerzahl
- 4. Freiflächenphotovoltaikanlagen im Gemeindegebiet von Pöttmes
 - Projektpräsentation der SÜDWERK Energie GmbH aus Burgkunstadt
- 5. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Pöttmes Nr. 25 "SONDERGEBIET FREIFLÄCHENPHOTOVOLTAIKANLA-GE AM GUMPPENBERG"
 - Aufstellungsbeschluss
- 6. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Pöttmes Nr. 8 "ERHOLUNGSGEBIET GUMPPENBERG", 2. Teilaufhebung
 - Aufstellungsbeschluss
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB) 7.
 - Bebauungsplan Reicherstein Nr. 3 "SONDERGEBIET FREIFLÄCHENPHOTOVOLTAIKAN-LAGE AM HASELBACHER FELD"
 - Aufstellungsbeschluss
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB) 8.
 - 40. Änderung des Flächennutzungsplanes des Marktes Pöttmes für die Ausweisung von Sondergebieten für Freiflächenphotovoltaikanlagen in Pöttmes und Reicherstein
 - Aufstellungsbeschluss
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB) 9.
 - Satzung zur Einbeziehung einer Teilfläche der Flur Nr. 49 der Gemarkung Gundelsdorf, 1. Änderung
 - Aufstellungsbeschluss
- Heimatmuseum Marktstraße 18 Vorstellung der Kostenberechnung und Beratung über das 10. weitere Vorgehen
- Tätigkeitsbericht der Referenten 11.
- 12. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes, 02.02.2023

Mirko Ketz

Erster Bürgermeister

Angeschlagen am:

02.02.2023

Abgenommen am: